
UCHWAŁA NR XXVII/70/13
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 13 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1  pkt 1, 2, 6  i 10, ust. 2  pkt 1, art. 214 pkt 1, 
art. 231 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 1  do 
niniejszej uchwały. 

2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 2  do 
niniejszej uchwały. 

3.  Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3  do niniejszej uchwały. 

4.  Ustala się dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5.  Ustala się dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi: 

1. plan dochodów budżetu gminy - 35 442 765,99 zł 

2. plan wydatków budżetu gminy - 35 942 765,99 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 4417



Dział Rozdział Paragraf

400

40002

0920

756

75615

0690

75616

0690

0910

758
75801

2920

801
80103

0970

80148

0830

PLAN DOCHODÓW

Rady Gminy Nowa Słupia 
z dnia 13 grudnia 2013 r.

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVII/70/13

Dostarczanie wody 362,00

Pozostałe odsetki 362,00

Treść Kwota

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 362,00

Wpływy z różnych opłat 27,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

1 365,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

1 392,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

27,00

Różne rozliczenia 68 686,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 68 686,00

Wpływy z różnych opłat 615,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 750,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 055,00

Wpływy z różnych dochodów 2 055,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 68 686,00

Oświata i wychowanie - 25 445,00

44 995,00

Stołówki szkolne i przedszkolne - 27 500,00

Wpływy z usług - 27 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4417



Dział Paragraf Treść

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę

Dostarczanie wody

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4260 Zakup energii

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4260 Zakup energii

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Gimnazja

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dowożenie uczniów do szkół

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

4220 Zakup środków żywności

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Biblioteki

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6570

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

4300 Zakup usług pozostałych

Rozdział Wartość

23 495,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXVII/70/13
Rady Gminy Nowa Słupia 
z dnia 13 grudnia 2013 r.

40002 23 495,00

5 000,00

7 495,00

11 000,00

14 000,00

70005 14 000,00

14 000,00

- 53 998,00

75023 - 53 998,00

- 26 567,00

- 27 431,00

1 131,00

75412 1 131,00

400,00

731,00

22 067,00

80101 16 392,00

16 392,00

80110 10 175,00

10 175,00

80113 23 000,00

3 000,00

5 000,00

15 000,00

80148 - 27 500,00

- 27 500,00

0,00

85154 0,00

4 500,00

- 4 000,00

- 1 000,00

500,00

41 300,00

92109 19 300,00

12 000,00

900,00

100,00

3 000,00

3 300,00

- 3 000,00

92116 2 000,00

2 000,00

92120 20 000,00

PLAN WYDATKÓW

- 3 000,00

Razem: 44 995,00

20 000,00

- 3 000,00

92605

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4417



źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.

Program: Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013    2008-2014 Urząd Gminy 010 01010 Wartość zadania: 4 489 637 3 802 625

Priorytet:- Wydatki bieżące:

Działanie: 3.3 Podstawowe 

usługi dla gospodarki i 

ludności wiejskiej - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Budowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowościach Jeleniów, 

Włochy i Skały - Gmina 

Nowa Słupia - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

Wydatki majątkowe: 4 489 637 3 802 625

- środki z budżetu j.s.t. 2 015 350 1 328 338

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 2 474 287 2 474 287

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

2.

Program: Regionalny 

Program Operacyjny 

Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 

2007-2013             2012-2014 Urząd Gminy 010 01010 Wartość zadania: 2 587 477 623 369

Priorytet: Rozwój 

infrastruktury ochrony 

środowiska i energetycznej Wydatki bieżące:
Działanie: 4.2 Rozwój 

systemów lokalnej 

infratsruktury ochrony 

środowiska i energrtycznej - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Budowa sieci 

wodociągowej w Gminie 

Nowa Słupia - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

Wydatki majątkowe: 2 587 477 623 369

- środki z budżetu j.s.t. 1 049 998 252 963

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 1 537 479 370 406

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

3.

Program: Regionalny 

Program Operacyjny 

Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 

2007-2013             2010-2014 Urząd Gminy 720 72095 Wartość zadania: 268 970 243 941

Priorytet: Wsparcie 

innowacyjnośc, budowa 

społeczeństwa 

informacyjnego oraz wzrost 

potencjału inwestycyjnego 

regionu Wydatki bieżące:

Działanie: 2.2 Budowa 

infrastruktury społeczeństwa 

informacyjnego - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Indywidualny projekt 

kluczowy "e-świętokrzyskie 

Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST" - środki z budżetu krajowego

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXVII/70/13
Rady Gminy Nowa Słupia 
z dnia 13 grudnia 2013 r.

Wydatki w roku 

budżetowym 

2013

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 

zwrotowi na 2013 rok

L.p

.
Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dział Rozdział

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4417



- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

Wydatki majątkowe: 268 970 243 941

- środki z budżetu j.s.t. 49 827 42 508

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 219 143 201 433

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

4.

Program: Regionalny 

Program Operacyjny 

Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 

2007-2013             2010-2014 Urząd Gminy 720 72095 Wartość zadania: 84 168 83 968

Priorytet: Wsparcie 

innowacyjnośc, budowa 

społeczeństwa 

informacyjnego oraz wzrost 

potencjału inwestycyjnego 

regionu Wydatki bieżące:

Działanie: 2.2 Budowa 

infrastruktury społeczeństwa 

informacyjnego - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Indywidualny projekt 

kluczowy "e-świętokrzyskie 

Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego" - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

Wydatki majątkowe: 84 168 83 968

- środki z budżetu j.s.t. 19 083 18 883

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 65 085 65 085

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

5.

Program: Program Rozwoju 

Obszarów wiejskich 2007-

2013 2013 Urząd Gminy 750 75075 Wartość zadania: 34 133 34 133

Priorytet: Wydatki bieżące: 34 133 34 133

Działanie: Oś 3 Jakość życia 

na obszarach wiejskich i 

różnicowanie gospodarki - środki z budżetu j.s.t. 9 133 9 133

Poddziałanie: 3.4 "Odnowa i 

rozwój wsi" - środki z budżetu krajowego

Działanie: 413 Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju 

dla małych projektów

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 25 000 25 000

Projekt: Podniesienie 

atrakcyjności turystycznej 

"Ziemi Świętego Krzyża" 

poprzez realizację elementów 

kampanii promocyjnej Gminy 

Nowa Słupia.

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

6.

Program: Uczenie się przez 

całe życie 2011-2013

Zespł Szkól w 

Nowej Słupi 801 80110 Wartość zadania: 84 904 24 179

Priorytet: Wydatki bieżące: 84 904 24 179

Działanie: Projekt Partnerski - 

Comenius - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Piechotą do zdrowia - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 84 904 24 179

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4417



w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

7.

Program: Progra Operacyjny 

Kapitał Ludzki 2013 GOPS 853 85395 Wartość zadania: 344 400 344 400

Priorytet: VII Promocja 

Integracji Społecznej Wydatki bieżące: 344 400 344 400

852 85214 - środki z budżetu j.s.t. 20 217 20 217

853 85395 15 093 15 093

Działanie: 7.1 Rozwój i 

upowszechnienie aktywnej 

integracji 852 85214 - środki z budżetu krajowego 24 000 24 000

Poddziałanie: 7.1.1 Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej 

integracji przez ośrodki 

pomocy społecznej

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 285 090 285 090

Tytuł projektu: Aktywizacja 

zawodowa osób bezrobotnych 

z Gminy Nowa Słupia

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

8.

Program: Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki 2012-2013

Zespół Szkół 

w Nowej Słupi 853 85395 Wartość zadania: 37 067 8 538

Priorytet: IX Rozwój 

Wykształcenia i Kompetencji 

w Regionach Wydatki bieżące: 37 067 8 538

Działanie: 9.1 Wyrównwnie 

szans edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej jakości 

usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie 

oświaty - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Indywidualizacja 

nauczania i wychowania klas 

I-III w Szkole Podstawowej 

w Nowej Słupi - środki z budżetu krajowego 5 560 1 281

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 31 507 7 257

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

9.

Program: Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki 2011-2013

Zespół Obsługi 

Szkół Gminy 

Nowa Słupia 853 85395 Wartość zadania: 185 357 25 800

Priorytet: IX Rozwój 

Wykształcenia i Kompetencji 

w Regionach Wydatki bieżące: 185 357 25 800

Działanie: 9.1 Wyrównwnie 

szans edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej jakości 

usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie 

oświaty - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Indywidualizacja 

nauczania i wychowania klas 

I-III w Gminie Nowa Słupia - środki z budżetu krajowego 27 804 3 870

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 157 553 21 930

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

10.

Program: Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013    Wartość zadania: 230 378 164 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4417



Priorytet: - 2013-2014 Urząd Gminy 921 92109 Wydatki bieżące:

Działanie: 413 "Wdrażanie 

lokalnych strategii rowoju" 

dla operacji. Które 

odpowiadają warunkom 

przyznania pomocy w ramacj 

działania "Odnowa i rozwój 

wsi" - środki z budżetu j.s.t.

Poddziałanie:- - środki z budżetu krajowego 0 0

Tytuł projektu: Przebudowa 

istniejącego obiektu na terenie 

ośrodka rekreacyjnego w 

Baszowicach pod potrzeby 

świetlicy wiejskiej 

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

Wydatki majątkowe: 230 378 164 000

- środki z budżetu j.s.t. 89 904 64 000

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 140 474 100 000

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

11.

Program: Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013    2013 Urząd Gminy 926 92601 Wartość zadania: 112 145 112 145

Priorytet: - Wydatki bieżące:

Działanie: 413 "Wdrażanie 

lokalnych strategii rowoju" 

dla operacji. Które 

odpowiadają warunkom 

przyznania pomocy w ramacj 

działania "Odnowa i rozwój 

wsi" - środki z budżetu j.s.t.

Poddziałanie:- - środki z budżetu krajowego

Tytuł projektu: Wyposażenie 

hali sportowej w Nowej Słupi

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

Wydatki majątkowe: 112 145 112 145

- środki z budżetu j.s.t. 39 206 39 206

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 72 939 72 939

12.

Program: Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013    2012-2014 Urząd Gminy 926 92601 Wartość zadania: 1 028 255 1 000 000

Priorytet: - Wydatki bieżące:

Działanie: 413 "Wdrażanie 

lokalnych strategii rowoju" 

dla operacji. Które 

odpowiadają warunkom 

przyznania pomocy w ramacj 

działania "Odnowa i rozwój 

wsi" - środki z budżetu j.s.t.

Poddziałanie:- - środki z budżetu krajowego

Tytuł projektu: Przebudowa 

stadionu sportowego i remont 

Sali treningowej przy 

kompleksie boisk "Orlik" w 

Rudkach

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

Wydatki majątkowe: 1 028 255 1 000 000

- środki z budżetu j.s.t. 401 266 390 240

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 626 989 609 760

Ogółem wydatki 9 486 891 6 467 098

Wydatki bieżące: 685 861 437 050

- środki z budżetu j.s.t. 44 443 44 443

- środki z budżetu krajowego 57 364 29 151

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 584 054 363 456

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Wydatki majątkowe: 8 801 030 6 030 048

- środki z budżetu j.s.t. 3 664 634 2 136 138

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 5 136 396 3 893 910

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4417



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 921 92109
Gminny Ośrodek Kultury w Nowej Słupi z/s w 

Rudkach
478 000

2. 921 92116 Biblioteki 82 000

1. 801 80101
Stowarzyszenie Rozwoju Wszi Jeleniów "Razem 

do przyszłości"
287 000

2. 801 80101
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Mirocice, Hucisko, 

Baszowice
394 199

3. 801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Pokrzywiance 381 673

4. 801 80101
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Oświaty w 

Starej Słupi - Szklany Dom
470 250

5. 801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Dębna i Jeziorka 612 310

6. 801 80101
Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi 

Paprocice
373 533

7. 801 80103
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Jeleniów "Razem do 

przyszłości"
24 949

8. 801 80103
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Mirocice, Hucisko, 

Baszowice
45 270

9. 801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Pokrzywiance 53 277

10. 801 80103
Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi 

Paprocice
36 805

11. 801 80103
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Oświaty w 

Starej Słupi - Szklany Dom
23 691

12. 801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Dębna i Jeziorka 25 398

13. 801 80110
Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi 

Paprocice
189 258

3 477 613

Dotacje podmiotowe w 2013 r.

Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoz sektora finansów publicznych

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXVII/70/13

Rady Gminy Nowa Słupia 

z dnia 13 grudnia 2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4417



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1.
851 85154

Realizacja zadań z zakresu profilaktyki skierowanej 

do dzieci i młodzieży "wyłoniona w drodze konkursu" 49 500

2.
851 85195

Powiat kielecki przyjazny dla mieszkańców w 

ograniczeniu skutków niepełnosprawności Powiat kielecki 3 000

3.
852 85295

Zadanie z zakresu pomocy społecznej - dożywianie 

osób potrzebujązych z terenu Gminy Nowa Słupia "wyłoniona w drodze konkursu" 2 000

4.
921 92109

Zakup tradycyjnych strojów ludowych z regionu 

świętokrzyskiego

Gminny Ośrodek Kultury w Nowej 

Słupi z siedzibą w Rudkach 10 000

5.
921 92109 XLVII Dymarki Świętokrzyskie

Gminny Ośrodek Kultury w Nowej 

Słupi z siedzibą w Rudkach 20 000

6.
921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Misjonarze Oblaci M.N. Klasztor 

Św. Krzyż 20 000

6.
926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu "wyłoniona w drodze konkursu" 92 500

197 000

* w przypadku dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych   

w 2009 r. realizowanych w trybie ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie,  w rubryce jednostka otrzymująca dotację wpisać         

"wyłoniona w drodze konkursu"

Dotacje celowe w 2013 r. 

Ogółem

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora fiansów publicznych

Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXVII/70/13

Rady Gminy Nowa Słupia 

z dnia 13 grudnia 2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4417


		2013-12-23T14:48:56+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




